
富山県病院薬剤師会第39回DI研修会(Web)

◆日時：2021年2月20日(土) 14:00〜15:30

◆場所：WEB形式 [Zoomウェビナー]

※参加者される方は、下記QRコードまたはURLより、事前登録をお
願いします。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅱ-3） 1 単位申請中

共催：富山県病院薬剤師会 株式会社ファイネス

➢ 単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）。
また、単位シールにつきましては後日の配布となります。

➢ 参加を希望される方は事前登録をお願いします。登録用URLまたはQRコー
ドにアクセスいただき、参加登録をお願い致します。
登録後メールにてZoom回線のURLをお送りさせていただきます。

➢ タブレット端末・スマートフォンでご参加の方は事前に「Zoom」アプリのダウ
ンロードが必要です。

【URL】

【QRコード】

金沢大学医薬保健研究域薬学系
教授 石﨑 純子 先生

講演
『医薬品情報の活用と薬を育てる薬剤師』

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_iHCwRGDgQPCLXUzKiotgWg

座長
かみいち総合病院 薬剤科長 堀 竜太郎 先生

※日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度受講シール1単位申請中

この度「富山県病院薬剤師会 第39回DI研修会(Web)」
を企画しました。ご多忙とは存じますが、是非ともご参加を賜
りますよう、お願い申し上げます。



・視聴には事前に登録が必要です。
・インターネット接続が安定している場所でご視聴ください。

お申込からご視聴までの流れ

お申込完了

お申込手続き完了後すぐに、事務局よりご登録の確認メールを送信します。
メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダや、受信拒否設定、アドレスが間違っていないかご確
認いただけますと幸いです。

当日まで

タブレット端末、スマートフォンでご視聴の方は事前に「Zoom」アプリ(最新版)をインストールしてく
ださい。
PCでご視聴の方は、アプリ・ブラウザいずれでもご視聴いただけます。

当日15分前～

ご登録の確認メールを開き、下記手順に沿ってご参加ください。

① ②

ご不明な点などありましたら、ファイネス営業担当者または下記までお問い合わせください。

株式会社 ファイネス ソリューション統轄部 （担当 村瀬・北田・山本）
TEL :076-239-0645 メール ：solution@finese.co.jp

当日のお問い合わせは下記にお願い致します。
連絡先：①080-6368-8653  ②080-6368-8534

開始

登録後、メールが届かない場合、下記の可能性があります。

・登録したアドレスが間違っている
もう一度、メールアドレスを確認の上、登録しなおして下さい。

・メールが迷惑メールとして扱われてしまった
お手数ですが 「＠zoom.us」 の受信許可設定をお願いします。

＊ご登録情報はこの研修会以外に利用しません。

mailto:solution@finese.co.jp

